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Em caso de duvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o
Suguradon andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
( Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
P ——"—— Regides). Para reclamagdes e sugestées, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no
telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o nimero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 14 de Agosto de 2020

N2 do Pedido do

Seguro DPVAT: 3200290052 Vitima: ALBERTO MACENA DA SILVA
Data do Acidente: 03/03/2020 Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: ABERTURA DE PEDIDO DO SEGURO DPVAT

Senhor(a), ALBERTO MACENA DA SILVA

Informamos que o seu pedido do Seguro DPVAT foi cadastrado.

Para cobertura de Invalidez Permanente, o valor indenizavel é de até R$13.500,00 (treze mil e quinhentos
reais). A indenizagdo é estabelecida de acordo com o grau da lesdo permanente sofrida pela vitima, com
base na tabela estabelecida na Lei n2 6.194, de 1974.

O prazo para andlise do pedido de indenizagdo é de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento
de toda a documentagao necessdria pela seguradora.

Caso sejam necessarios documentos e/ou informagdes complementares, o prazo de 30 (trinta) dias serd
interrompido e sua contagem serd reiniciada assim que a seguradora receber toda documentagdo adicional
solicitada.

Uma das coberturas do Seguro DPVAT é o reembolso de despesas médicas e suplementares - DAMS. Caso
existam despesas devidamente comprovadas, decorrentes do mesmo acidente e ainda ndo solicitadas,
acesse 0 nosso site para maiores informacgdes.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé

Carta n? 16032203
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Em caso de duvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o
Suguradon andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
( Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
P ——"—— Regides). Para reclamagdes e sugestées, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no
telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o nimero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 19 de Agosto de 2020

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3200290052 Vitima: ALBERTO MACENA DA SILVA

Data do Acidente: 03/03/2020 Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: NECESSIDADE DE APRESENTAGAO DE DOCUMENTOS
Senhor(a), ALBERTO MACENA DA SILVA

O(s) documento(s) abaixo ndo permitiu(ram) o atendimento ao seu pedido do Seguro DPVAT:

Documentagao Apresentar a cépia simples dos laudos dos exames realizados, tais como, Raio X,
médico-hospitalar | Tomografia e/ou Ressonancia Magnética, pois n&o foram entregues. N&o & necessario
apresentar as peliculas/chapas dos exames.

O prazo de 30 (trinta) dias para andlise do pedido foi interrompido e sua contagem sera reiniciada assim que
a seguradora receber a documentag¢do complementar solicitada.

Os documentos pendentes podem ser recebidos através do site_https://documentospendentes.seguradoralider.com.br

Caso a documentacdo nao seja entregue em até 180 (cento e oitenta) dias, contados do recebimento desta
carta, o pedido do Seguro DPVAT sera cancelado.

Atenciosamente,
Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé

Carta n? 16050971
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GOVERND DO ESTADRD DE PERANAMBLCT
BECHETARIA DE DEFESA SOCTIAL
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCD

DELEGACIA DE POLICIA DA 024* CIRCUNSCRIGAD - VARADGURO - DP24*CIRC DIMIT°DESEC
BOLETIM DE OCORRENCIAN® 20E0114003394

Ocorréncla registrada nesta unidade policial no dia 1007 /2020 45 15:48
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Cijetnin) Snvalvedods] na pcorrincs
WEICULD, (Lnade ne geracho da ocorréncia) , que estave em possr tofa] Br{o). ALBERTD MALERA DA
SILVA

Qualficagiio da(s) pessoa(s) envolvida(s)

ALBERTO MACENA DA SILVA (presenta so plantio] - o Masculing i AVAM) MACENA D& SILVE 00
da Nascrrenin QEARTT Naturaddads RECIFE | FERNAMEUCO | BRASIL Docurenion ATRETTSIDSPE (RG) Eovtmas Ll
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PERMAMBLCT MOTOS LTI - Rara de Avidacs WAG INFORMADD
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Conmato

Qualificac8o do(s) objeto(s) envolvido(s)

MOTO (VEICULO] 96 péopsdade 000s) 505 PERNAMBUCO MOTOS LTDA qus sxlavi o posse dola) 518
ALBERTO MACENA DA SILVA

VDT 1T



Pk v b T BETA WL imirapesk=5 0 om0 P g

Hobpm de Ooormnies

. et MOTOCICLETAMONDA MXE 150 BROS W (i jormenisls Moo
e ELHA - Curiace (UMIDADE NAD INFORMADA)

FERMAMBELIC CVEPALL IS TA)
'm"',m' N oonic 20092008 Combusiivel GASOLINA

Complemanto | Observagao
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8.0, registrado por: ML
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L7 AL
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA 1;:
SECRETARIA DE SALDE
SERYICO DE ATENDIMENTO MOVEL IE URGENCTASAMU

DECLARACAD

Declaramos parn o8 devidos fins que 0 5S¢ ALBERTO MACENA DA
SILVA, portador do RO: 4.788.775 SDS /PE, CPFO75.844.014-49, fol socorrido pelo
Servigo de Atendimento Movel de Urgénela' SAMU 192 Olinda, ocoreénen: 8757247
no dia 3032020, aproximadamente is 0B:06homms. colikdo enfre miso & carro em vid
publica, PE<15 S™, Jandim Fragoso, Olinda, em frente a faculdade de ciénciar humana,
sendo encaminhado para Hospital do Espinheiro,

Olinda, 18 de margo de 2020,
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Carlos Barbisa
Tec. AdmSAMU 192 - Olinda

Aveniia Sanios Dumont, M.° 177 - Varsloun Oinda - PLCEP 35.000-230
F-mail. samiu alindaiehommall com
Fong; $1 —341%-6311



